
                                2026 年 3 月 

マツダ団体扱自動車保険 

ご契約者の皆さまへ                                                                                                 

マツダエース株式会社 
ライフサポート本部 

保険サービス部 

 

「マツダエースかけつけ安心サービス」提供終了のご案内 
 
 

平素より、マツダ団体扱自動車保険制度にご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 

マツダエースで保険ご加入の皆様にご利用いただいておりました「かけつけ安心サービ

ス」につきまして、誠に勝手ながら、2026 年 3 月 29 日をもちまして提供を終了させてい

ただくこととなりました。 

本サービスは、事故発生時に専門スタッフが現場に駆けつけ、事故対応を支援するものと

して提供してまいりましたが、諸般の事情により終了する運びとなりました。 

これまでご利用・ご理解に心より御礼申し上げます。 

 

 

【サービス終了後のご注意】 

・2026 年 3 月 29 日サービス終了 

・本サービス専用のフリーダイヤル（0120-761-777）はご利用いただけません 

今後は、マツダエース又はご加入の保険会社の事故サポートセンターまでご連絡ください

ますようお願いいたします。 

 

本件に関しご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

今後とも、マツダ団体扱自動車保険制度を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

  マツダエース株式会社 ライフサポート本部 保険サービス部  

  WEB お問い合わせフォーム：https://hoken.mazdaace.co.jp/contact/ 

(広島)外線：082-565-6541  内線：56541 

受付時間 平日 10:00～17:45 マツダカレンダーに準ずる 

(防府)外線：0835-29-3316 内線：43730 

 受付時間 平日 9:00～18：00 マツダカレンダーに準ずる                     

                  

https://hoken.mazdaace.co.jp/contact/

